

Lysholtparken Service ApS

Lysholt Allé 6

7100 Vejle

CVR-nr. 36 19 95 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25/05 2018



Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lysholtparken Service ApS
Lysholt Allé 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 19 95 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. september 2014
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Martin Sørensen, formand
Jørgen Ranlev Nielsen
Jens Jørgen Andersen

Direktion

Jens Jørgen Andersen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kantinevirksomhed, som tilbyder frokostordninger til kontorhusene i Dandy Businesspark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 92.611, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 209.629.

I 2017 har der været stor fokus på økonomistyring og fødevarer spild. En kombination af gode indkøbsaftaler og stram styring er årsagen til årets positive resultat som af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		873.239	815.239
Personaleomkostninger	1	-674.112	-647.111
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-71.387</u>	<u>-70.841</u>
Resultat før finansielle poster		127.740	97.287
Finansielle indtægter		2.578	3.139
Finansielle omkostninger		<u>-11.091</u>	<u>-27.409</u>
Resultat før skat		119.227	73.017
Skat af årets resultat		<u>-26.616</u>	<u>-16.000</u>
Årets resultat		<u>92.611</u>	<u>57.017</u>

Resultatdisponering

	2017 kr.	2016 kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>92.611</u>	<u>57.017</u>
	<u>92.611</u>	<u>57.017</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>494.577</u>	<u>565.964</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>494.577</u>	<u>565.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>494.577</u>	<u>565.964</u>
Tilgodehavender fra salg, danske		196.762	170.125
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere		0	1.884
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.151</u>
Tilgodehavender		<u>196.762</u>	<u>182.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>196.762</u>	<u>182.160</u>
Aktiver i alt		<u><u>691.339</u></u>	<u><u>748.124</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		149.629	57.017
Egenkapital		209.629	117.017
Hensættelse til udskudt skat		42.000	16.000
Hensatte forpligtelser i alt		42.000	16.000
Banker		109.673	189.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.594	20.906
Gæld til selskabsdeltagere		6.230	213.560
Selskabsskat		616	0
Anden gæld		225.597	190.663
Kortfristede gældsforpligtelser		439.710	615.107
Gældsforpligtelser i alt		439.710	615.107
Passiver i alt		691.339	748.124

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	kr. 60.000	kr. 57.018	kr. 117.018
Årets resultat	0	92.611	92.611
Egenkapital 31. december 2017	60.000	149.629	209.629

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	616.329	597.987
Pensioner	47.839	44.737
Andre omkostninger til social sikring	6.018	4.387
Andre personaleomkostninger	3.926	0
	<u>674.112</u>	<u>647.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
		kr.
Kostpris 1. januar 2017		<u>713.891</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>713.891</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		147.927
Årets afskrivninger		<u>71.387</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>219.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>494.577</u>